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Arvoisat Piirimme 1390 rotarit

Joulukuu on rotaryperheen kuukausi

Joulukuu on rotaryperheen kuukausi. Sen ovat monet piirin klubit ottaneet käyttöön.

Useimmissa klubeissa järjestetään joulun alla yksi klubikokous perhetilaisuutena

kirkkokäynteineen ja yhteisruokailuineen. Se on hieno perinne ja sitä kannattaa vaalia.

Mutta hyvä olisi myöskin muistaa sellaisia perheitä, joilla ei mene hyvin. Joulu on

anteliaisuuden ja antamisen aikaa. Klubien olisi hyvä silloin muistaa vähäosaisempia -

vanhuksia, sairaita, lapsia ... ”Palvelu itsekkyyden edelle!”

Rotary näyttää voimansa

Rotarysäätiöltä on tullut ilmoitus: "Onnittelut! Teidän MG-projektinne 80 WC-blokin
rakentamiseksi kouluihin Piirin 3060 kanssa Intian Gujaratiin on hyväksytty. Koko projektin
kustannus on 104.250 USD. Tähän projektiin osallistuvat melkein kaikki Suomen piirit.

Piirimme ja Tammer Nova RK ovat olleet mukana Intiassa Bangalore RK:n kanssa kolmelle
koululle rakennetussa tyttöjen WC-projektissa. Kokonaiskustannusarvio oli 15.000 USD ja
projekti on saatettu nyt loppuun. Loppuraportin teko on enää edessä.

PHF-mitalin hakeminen ja hinta

Mitalien maksut ovat hieman muuttuneet. Perusmaksuun 1.000 USD kuuluu rintamerkki ja
kunniakirja. Jos haluatte hakea myöskin kaulassa kannettavaa riipusta, niin se maksaa 15
USD postituskuluineen (liitteet 1,2,3,4).

Rotarysäätiö on palkinnut klubeja kaudelta 2008–2009

Suurimman ”per capita” lahjoituksen on tehnyt Hollola-Salpakangas RK 98,25 USD, toiseksi
suurimman Nokia RK 88,89 USD ja kolmanneksi suurimman Orimattila RK 83,33 USD.
Palkintoviirit ovat vielä kuvernöörillä. Onnea voittajille!



PolioPlus-keräyksen kunniakirjalla on palkittu seuraavat klubit: Asikkala, Heinola, Heinola-
Pohjoinen, Hämeenlinna-Verkatehdas, Jyväskylä, Jyväskylä-Interlux, Jyväskylä-Laajavuori,
Keuruu, Lahti-Joutjärvi, Lahti-Wesijärvi, Lammi, Lempäälä, Orivesi, Pyynikki, Tammer Nova,
Tampere Hervanta, Tampere-Kissanmaa, Virrat ja Äänekoski.
Kunniakirjatkin ovat vielä kuvernöörillä. Onnea voittajille!

35 miljoonaa lasta rokotettiin Pakistanissa

Pakistanissa toteutettiin kansalliset rokotuspäivät 12–14.10.2009. Kolmen päivän aikana
rokotettiin 35 miljoonaa lasta. Näin olemme päässeet taas lähemmäksi tavoitettamme.

Rotarit ovat lobanneet Pakistanin hallitusta antamaan voimakkaan tuen polion
hävittämiseen. Nämä lobbaustoimenpiteet johtivat siihen, että pääministeri julkaisi Polion
hävittämisen toimintasuunnitelman. Kansainvälisen PolioPlus komitean puheenjohtaja
Robert S. Scott ojensikin elokuussa presidentti Asif Ali Zardarille the Polio Eradication
Champion Awardin hänen merkittävästä tuestaan poliovapaan maailman hyväksi.
Lokakuussa presidentti Zardari kutsuttiin Karachi Bay rotaryklubin kunniajäseneksi. Rotary
on toiminut hienosti.

Mutta jos nyt annettaisiin periksi, niin ennusteen mukaan seuraavan 40 vuoden aikana tulisi
kuolemaan tai halvaantumaan 40 miljoonaa lasta. Näiden hoito tulisi kalliimmaksi kuin villin
polioviruksen hävittäminen maailmasta. Tavoite on saada tämä työ loppuun suoritetuksi
vuoden 2013 loppuun mennessä. Senkin jälkeen tosin joudutaan vielä jatkamaan rokotuksia
ainakin 5 vuotta, ettei piileskelevä virus pääse uudestaan nostamaan päätään. Tällä
rotarykaudella tarvitaan rahaa 1,5 miljardia USD, seuraavalla kaudella 1,3 miljardia USD.
Toivottavasti voimme pian sanoa: Hyvästi Polio, kiitos Rotary.

Uudet virkailijat ilmoitettava kaudelle 2010–2011 – asiasta enemmän liitteenä olevassa
joulukuun muistilistassa (liite 6).

Valtakunnallinen rotarysäätiöseminaari Tampereella

Tampereen Ammattikorkeakoululla pidetään valtakunnallinen Rotarysäätiöseminaari
lauantaina 10.4.2010 klo 09.00 - 16.00. Seminaariin ovat tervetulleita kaikki rotarit, jotka
haluavat lisätietoa rotarysäätiöstä, sen toiminnasta ja ohjelmista. Seminaarin hinta on 20,00
EUR sisältäen päivän aikana tarjottavan lounaan ja kahvit. Yksityiskohtainen ohjelma
julkaistaan vuodenvaihteen jälkeen.

Paul Harrisin elämäkerta suomeksi

Lähettää kirjatilauksenne suoraan Pihtiputaan RK:lle osoitteella penttiruots(at)gmail.com
viimeistään 14.12.2009.

Rotariperintömme tunteminen on kallisarvoinen asia, tukekaamme pihtiputaalaisten
projektia!



Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista marraskuun osalta on viety
sisäisille jäsensivuille (liite 5).

Päivitä tietosi RI-asioista

RI johtaja Lars-Olof Fredriksson kirjoittaa omilla sivuillaan kuukausittain, mitä korkeimmalla
RI-tasolla tapahtuu. Voit käydä lukemassa Lassen viimeisimmät terveiset osoitteessa
http://www.lars-olof.fi kohdasta News & Announcements.

Joulukuun muistilista (liite 6)

Toivotan kaikille rotareille perheinenne hyvää ja rauhaisaa joulun odotusta!

Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi!

Eero

Kuukauden kevennys:

Joululahjojen aikaa?

Laihialaisisäntä oli ostanut viime jouluna vaimolleen lahjaksi
hautapaikan. Tämän joulun alla vaimo alkoi taas kinuamaan uutta lahjaa.
”Ei mitään uutta lahjaa tänä vuonna, intti isäntä.”
”Ethän ole käyttänyt vielä viimevuotistakaan!”

http://www.lars-olof.fi/

